
ř.
Druhové třídění 

dle rozp. skladby
Údaje v tis. Kč SVR 2022 SVR 2023 SVR 2024 SVR 2025 SVR 2026 SVR 2027

1 1 Daňové příjmy 145 210 153 100 157 100 162 700 171 400 180 500

2 1111 DPFO ze závislé činnosti 31 760 33 400 35 100 36 900 38 800 40 800

3 1112 DPFO OSVČ 730 800 900 1 000 1 100 1 200

4 1113 DPFO zvláštní sazba (srážková) 2 860 3 100 3 300 3 500 3 700 3 900

5 1121 DPPO 26 250 27 600 29 000 30 500 32 100 33 800

6 1122 DPPO za obce 810 900 1 000 1 100 1 200 1 300

7 1211 DPH 64 600 67 900 71 300 74 900 78 700 82 700

8 133 až 135 Místní poplatky 5 170 5 500 5 800 6 100 6 500 6 900

9 1361 Správní poplatky 510 600 700 800 900 1 000

138
Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění v 

oblasti hazardních her 6 790 7 200 3 500 1 000 1 100 1 200

10 1511 Daň z nemovitostí 5 730 6 100 6 500 6 900 7 300 7 700

11 2 Nedaňové příjmy 25 600 25 210 26 410 27 610 28 910 30 210

12 21 Příjmy z vlastní činnosti a odvody 21 000 22000 23100 24200 25400 26600

13 22 Přijaté sankční platby a vratky 500 500 500 500 500 500

14 23
Příjmy z prodeje nekapitálového majetku a ostatní 

nedaň. příjmy 2 600 2700 2800 2900 3000 3100

15 24 Přijaté splátky půjček 1 500 10 10 10 10 10

16 3 Kapitálové příjmy 0

17 4 Přijaté dotace (transfery) 12 550 13 200 13 900 14 600 15 400 16 200

18 41 Neinvestiční přijaté dotace (transfery) 12 550 13200 13900 14600 15400 16200

20 42 Investiční přijaté dotace (transfery) 0 0 0 0 0 0

       z toho:  4112 a 4212 - neinvestiční a investiční 

dotace ze SR - souhrnného dotačního vztahu
6 750 6800 6850 6900 6950 7000

21 1+2+3+4 PŘÍJMY CELKEM 183 360 191 510 197 410 204 910 215 710 226 910

22 5 Běžné výdaje 156 750 160 750 164 950 169 150 173 450 177 950

23 50 Výdaje na platy, ostatní platby za práci a pojistné 55 000 56 100 57 200 58 300 59 400 60 500

24 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje** 68 500 70 500 72 600 74 700 76 900 79 200

25 52 Neinvestiční trans. soukr. subj. 0 0 0 0 0 0

26 53 Neinvestiční transfery veřejnoprávním subjektům..
33 000 33 900 34 900 35 900 36 900 38 000

27 54 až 56
Neinvestiční transfery obyvatelstvu a mezin. org. a 

půjčky obyv. 200 200 200 200 200 200

28 59 Ostatní neinvestiční výdaje 50 50 50 50 50 50

29 6 Kapitálové výdaje 0 0 0 0 0 0

30 5+6 VÝDAJE CELKEM 156 750 160 750 164 950 169 150 173 450 177 950

31 ř.21 - ř.30 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 26 610 30 760 32 460 35 760 42 260 48 960

32 1+2+41 Běžné příjmy (včetně neinvestičních dotací) 183 360 191 510 197 410 204 910 215 710 226 910

33 5 Běžné výdaje (provozní) 156 750 160 750 164 950 169 150 173 450 177 950

34 ř.32-ř.33 PROVOZNÍ SALDO 26 610 30 760 32 460 35 760 42 260 48 960

35 8123 Přijaté dlouhodobé půjčky a úvěry 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

36 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých půjček a úvěrů 18 985 34 750 32 859 30 841 30 841 30 841

37 ř.31+ř.35-ř.36 Změna stavu na účtech a finančního majetku 17 625 6 010 9 601 14 919 21 419 28 119

38 8 FINANCOVÁNÍ ("+" je další "dluh", "-" opak) -26 610 -30 760 -32 460 -35 760 -42 260 -48 960

39 ř.21+ř.35 PŘÍJMY VŠECHNY (včetně dluhů) 193 360 201 510 207 410 214 910 225 710 236 910

40 ř.30+ř.36 VÝDAJE VŠECHNY (včetně splátek a úspor) 193 360 201 510 207 410 214 910 225 710 236 910

41 ř.39-ř.40 KONTROLNÍ SALDO ÚPLNÉ (včetně financování)
0 0 0 0 0 0

42 rozvaha

Základní běžný účet a účty fondů (položka 96 ARIS-

60M, od 2010 součty účtů 068++231+236+241 ÚFIS 

01M) 0 0 0 0 0 0

43 ř.34-ř.36 Zbývá z provozního salda po uhrazení splátek úvěrů
7 625 -3 990 -399 4 919 11 419 18 119

44 ř.1+ř.11+ř.17 Dluhová základna 183 360 191 510 197 410 204 910 215 710 226 910

45

ř.36+leasing pol. 

5178+úroky pol. 

5141

Dluhová služba 

18 985 34 750 32 859 30 841 30 841 30 841

46 rozvaha
Dlouhodobé bankovní úvěry (položka 190 ARIS - 

60M, od 2010 účet 451 ÚFIS 01M) 113 963 89 213 66 354 45 513 24 672 3 831

47 rozvaha
Dlouhodobé pohledávky celkem (součet účtů 

pohledávek 462 až 471 ÚFIS 01M) 240 180 120 60 0 0

48 výsledovka

OBNOVA MAJETKU vychází z odpisů dlouhodobého 

majetku (doporučený údaj) 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500

49 Volné finance k dalšímu použití 17 625 6 010 9 601 14 919 21 419 28 119

50

Možnost dalšího čerpání úvěru do výše (navýšit 

o) 11 000 33 000 59 000 82 000 106 000 130 000

51

Možné volné finance celkem bez investičních 

dotaci 28 625 39 010 68 601 96 919 127 419 158 119

sebikova
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1

sebikova
Text napsaný psacím strojem
Střednědobý výhled rozpočtu města Studénky na období let 2022 – 2027




